
Petite semaine tour 2
GOLF DU TOUQUET - 30.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Remise des prix vendredi 02/08/2024

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NAVALKAR-BERGUES, Noah LE TOUQUET 38,6 51 51

2 --- LACOSTE, Gustave LE TOUQUET 23,6 46 46

3 --- GENNOT, Gaspard BONDUES 15,8 38 38

4 --- FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 32,9 36 36

5 --- QUIROT, Gabin LE TOUQUET 8,8 35 35

6 --- WALLAERT, Hippolyte LE TOUQUET 5,2 35 35

7 --- SEILLIER, Jules LE TOUQUET 32,4 35 35

8 --- BIANCHI, Christophe LE TOUQUET 26,0 35 35

9 --- SEILLIER, Emilien FOURQUEUX 14,9 34 34

10 --- CUISSE, Francois ST OMER 39,8 34 34

11 --- HENGUELLE, François-Xavier LE TOUQUET 26,7 34 34

12 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 28,7 33 33

13 --- LEROY, Frederic LE TOUQUET 30,7 32 32

14 --- GOMMEAUX, Etienne LE TOUQUET 31,0 30 30

15 --- BRENDER, Anton LE TOUQUET 31,9 25 25

16 --- FERON, Denis AILETTE 25,1 25 25

17 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 26,7 25 25

18 --- CHARLES, Arthur LE TOUQUET 2,4 24 24

19 --- BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 25,1 23 23
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Remise des prix vendredi 02/08/2024

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 29,0 39 39

2 --- DECLERCQ, Sylvie BOIS DES RETZ 52,6 37 37

3 --- PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 49,9 37 37

4 --- GUILLUY, Brigitte LE TOUQUET 27,9 31 31

5 --- BERNARD, Catherine LE TOUQUET 30,8 30 30

6 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 27,8 30 30

7 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 27,4 27 27

8 --- PIRA, Ignazia LE TOUQUET 41,7 26 26

9 --- WILQUIN, Maroussia REGINU 24,5 26 26

10 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,1 25 25

11 --- TRAISNEL, Marie-Cecile LE TOUQUET 29,5 25 25

12 --- MORIN, Chantal LE TOUQUET 33,5 23 23
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Remise des prix vendredi 02/08/2024

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> 35.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 32,9 36 36

2 --- SEILLIER, Jules LE TOUQUET 32,4 35 35

3 --- BIANCHI, Christophe LE TOUQUET 26,0 35 35

4 --- HENGUELLE, François-Xavier LE TOUQUET 26,7 34 34

5 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 28,7 33 33

6 --- LEROY, Frederic LE TOUQUET 30,7 32 32

7 --- GOMMEAUX, Etienne LE TOUQUET 31,0 30 30

8 --- BRENDER, Anton LE TOUQUET 31,9 25 25

9 --- FERON, Denis AILETTE 25,1 25 25

10 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 26,7 25 25

11 --- BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 25,1 23 23
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Remise des prix vendredi 02/08/2024

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (24.5 -> 35.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 29,0 39 39

2 --- GUILLUY, Brigitte LE TOUQUET 27,9 31 31

3 --- BERNARD, Catherine LE TOUQUET 30,8 30 30

4 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 27,8 30 30

5 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 27,4 27 27

6 --- WILQUIN, Maroussia REGINU 24,5 26 26

7 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,1 25 25

8 --- TRAISNEL, Marie-Cecile LE TOUQUET 29,5 25 25

9 --- MORIN, Chantal LE TOUQUET 33,5 23 23

Page 4 sur 6
02.08.2024 14:39



Remise des prix vendredi 02/08/2024

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 4 (35.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NAVALKAR-BERGUES, Noah LE TOUQUET 38,6 51 51

2 --- CUISSE, Francois ST OMER 39,8 34 34
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Remise des prix vendredi 02/08/2024

Dames | Stableford - Net / Dames / 4 (35.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DECLERCQ, Sylvie BOIS DES RETZ 52,6 37 37

2 --- PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 49,9 37 37

3 --- PIRA, Ignazia LE TOUQUET 41,7 26 26
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Total :  56 joueurs


